ПРОТОКОЛ №1
об итогах продажи муниципального имущества посредством публичного предложения
в электронной форме
рп. Лотошино Московской области

«18» мая 2023 г.

Продавец: Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Организатор торгов: Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Повестка дня: Подведение итогов продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме.
Дата и время подведения итогов продажи: 18.05.2023 с 10 час. 00 мин.

Место проведения продажи: www.rts-tender.ru.
Извещение о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме размещены  на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru, на электронной площадке www.rts-tender.ru (процедура  №  21000006650000000012) и www.лотошинье.рф.

Сведения о единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже муниципального имущества, продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме городского округа Лотошино Московской области (далее – комиссия):

Председатель комиссии: Козловский В.Я. – председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Заместитель председателя комиссии: Новикова С.Г. – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета  по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Секретарь комиссии: Максимова Е.Н. - главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Члены комиссии:

Усанова М.Е. - заведующий сектором учета и отчетности – главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Смирнова Ю.Н. - главный эксперт отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета  по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

На заседании комиссии присутствует 5 членов из 5 членов комиссии, что составляет 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Предмет:

Лот № 1: ГАЗ-32213
Описание и технические характеристики:
	марка, модель ТС
	ГАЗ-32213

	наименование (тип ТС)
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест)

	идентификационный номер (VIN)
	X9632213080615200

	категория ТС
	Д

	год изготовления ТС
	2008

	модель, № двигателя
	*405240*83066518*

	шасси
	отсутствует

	кузов №
	32210080391111

	цвет кузова
	темно-синий

	мощность двигателя, л.с. (кВт)
	123,8 (91)

	тип двигателя
	бензиновый

Допущенные к участию в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме по Лоту №1 следующие участники:
	№ п/п
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	1
	Барабанов Иван Михайлович
	218676/295516
	15.05.2023 22:12:02

	2
	Батюшков Артем Валериевич
	216008/291887
	04.05.2023 20:23:22

	3
	Волгин Иван Анатольевич
	217676/294215
	12.05.2023 07:46:29

	4
	Драчёв Александр Николаевич
	217342/293800
	12.05.2023 13:04:22

	5
	ИП АВЕРИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
	218682/295522
	15.05.2023 22:39:18

	6
	Крючков Артем Валериевич
	218613/295427
	15.05.2023 17:15:49

СВЕДЕНИЯ О ПРЕДЛОЖЕНИЯХ О ЦЕНЕ ИМУЩЕСТВА
	№ п/п
	Наименование участника
	Предложение о цене, руб.

	Номер по результатам ранжирования

	1
	Батюшков Артем Валериевич
	106 596,00 руб.
	1

	2
	ИП АВЕРИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
	105 840,00 руб.
	2

	3
	Волгин Иван Анатольевич
	104 328,00 руб.
	3

	4
	Барабанов Иван Михайлович
	92 232,00 руб.
	4

	5
	Крючков Артем Валериевич
	75 600,00 руб.
	5

Победителем продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме признан участник: Батюшков Артем Валериевич, предложивший наибольшую цену продажи Лота №1 в размере: 106 596,00 руб. (Сто шесть тысяч пятьсот девяносто шесть рублей 00 коп.).

По итогам продажи претензии не поданы.
Проголосовали: «за» – 5 (пять) членов комиссии, «против» – нет,  «воздержавшихся» - нет.

Председатель комиссии:

В.Я. Козловский

Заместитель председателя комиссии:

С.Г. Новикова
Секретарь комиссии:

Е.Н. Максимова
Члены комиссии:

М.Е. Усанова

Ю.Н. Смирнова

От имени Продавца:

Председатель
Комитета по управлению имуществом

В.Я. Козловский
2